
 
 

 

１年次保護者各位 

令和４年５月１０日 

 

茨城県立鉾田第一高等学校長 飯山 美都子 

１年次主任   落合 紀智 

 
 

令和４年度１年次諸経費について（訂正） 

 
 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また、本校の教育活動につきましてご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、５月６日に配付致しました「令和４年度１年次諸経費」について、納入期間および

月額に誤りがありました。納入金額合計は85，000円となり、納入期間および月額に変更があ

ります。正しくは下記のとおりとなります。 

大変ご迷惑おかけいたしましたことをお詫び申し上げます。 

納入につきましては、口座振替にご協力をいただいております。 

どうぞよろしくお願いいたします。 

 

記 
 
 

1. 納入金額合計 ８５，０００円 

 
2. 納入期間及び月額 令和4年5月 月額 ５，０００円 

令和4年6.7.10.12月             月額 １０，０００円 

令和4年8.9月          月額 １２，５００円 

                             令和4年11月          月額 １５，０００円    

                

 

 
3. 納入方法 口座振替 

 
 

＊年次終了後の残金につきましては、返金させていただきます。 


